表示記号
コンパクトで大きなバルブ容量
外形寸法（W×H×D）…30×57×33
（グロメット）
C：0.60dm3/（s・bar）
{Rc1/4（流路2→3）の場合}
1つで6つのバルブ機能
（ユニバーサルポーティングタイプ）

マニホールド仕様
VT301 Series
型式表示方法VT301形のマニホールドは、B
マウント方式で、共通排気形と
個別排気形の2種類があります。
マニホールドされたバルブはファンクショ
ンプレートを組換える（裏返す）ことで、任意
のバルブのみをNC仕様からNO仕様へ変更
できます。
1 0105
Aポートの管接続口径
記号
02
01
排気ポート形式
個別排気形
共通排気形
個別排気形
バルブ連数
VVT300
…
2連
20連
…
02
20
ねじの種類
Rc
G
NPT
NPTF
F
N
T
口径
1 8
1 4
1 個別排気形
排気ポート形式
3 共通排気形
マニホールド形式
※最大バルブ連数
適用電磁弁型式
Bマウント
注）20連
VO301 -00
排気ポート
形式
個別
共通
接続部／接続口径 配管方向
P
横
横
A
横
横
R
上
横
P
ベース
ベース
1 4
1 8
1 4
R
ベース
ベース
1 8
1 8
A
ベース